PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______
г.Искитим

О съезде рабочей молодежи

Искитимского района
В целях активизации рабочей молодежи, интеграции молодых рабочих в сообщество активной молодежи и в рамках районной целевой программы «Молодежь Искитимского района на 2013-2015 годы», утвержденной решением Совета депутатов от 23.10.2012 №212

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу молодежной политики администрации Искитимского  района (Голиченко И.Ю.) провести первый Съезд рабочей молодежи Искитимского района.
2. Расходы отнести по КБК 700-0707-7950100-244-290 — 20 000 руб. 00 коп. (Приложение).

3. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на сайте Искитимского района.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики и газификации Обрывко А.Н.
Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации района

 от 17.05.2013 № 1228
Смета

расходов на проведение Съезда рабочей молодежи

Искитимского района
Призы участникам Съезда – 20 000 руб.
Итого: 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.

Смету составила: Голиченко И.Ю.

17.05.2013

1228